
 

                           
                                

          

  

                                       Progetto “PRIMM 2020: Piano Regionale Integrazione Migranti Marche”  

                              Cod. Prog.: PROG-2379 - Codice CUP: B79F18001310007 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO  

               POSATORA PIANO ARCHI  

  ANCONA 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

             All’Albo on line               
              
             
Oggetto: VALUTAZIONE delle domande pervenute e individuazione PERSONALE ESTERNO – Laboratori orientamento, motivazione ed 
empowerment – LABORATORIO TEATRALE, ai sensi del D.I. 28/08/2018, n. 129, in possesso dei titoli specifici e/o documentate 
competenze professionali correlati alla prestazione richiesta, Progetto PRIMM 2020: Piano Regionale Integrazione Migranti Marche” Codice 
Progetto 2379 – Codice CUP B79F18001310007. 
 
VISTO  l’avviso di selezione personale esterno prot. n. 0002715 del 16/03/2021 relativo al reperimento di esperti esterni profilo 

laboratori di orientamento, motivazione ed empowerment ovvero laboratorio teatrale; 
 
VISTO l’art. 5 dell’avviso di selezione che la selezione e la comparazione delle domande sarà effettuata dal Dirigente Scolastico; 
VISTE   le istanze pervenute; 
 
CONSIDERATO  che per i laboratori di orientamento, motivazione ed empowerment è pervenuta una sola istanza per laboratorio teatrale; 
 
ESAMINATI i titoli posseduti dal candidato che ha presentato domanda e ritenuto gli stessi rispondenti a quanto richiesto nell’avviso 

di selezione; 
 
CONSIDERATO che ai sensi della Legge n. 133/2008, si può prescindere dalla specializzazione universitaria qualora si debbano stipulare 

contratti d’opera con soggetti nel campo dell’arte, dello spettacolo e dei mestieri artigianali 
 

DECRETA 
di provvedere direttamente alla valutazione delle domande, come da allegata graduatoria provvisoria che costituisce parte integrante del 
presente atto.  
 
                 ./. 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003323 - 01/04/2021 - V
II8 - U



 

                           
                                

          

  

                                       Progetto “PRIMM 2020: Piano Regionale Integrazione Migranti Marche”  

                              Cod. Prog.: PROG-2379 - Codice CUP: B79F18001310007 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO  

               POSATORA PIANO ARCHI  

  ANCONA 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POSATORA PIANO ARCHI  - ANCONA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   la determina dirigenziale prot. n. 0002710/VII8 del 16/03/2021; 
VISTO   l’avviso pubblico di selezione per individuazione personale esterno per il  progetto “PRIMM2020: Piano  
   Regionale Integrazione Migranti Marche” cod. prog. : PROG-2379; 
CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso è pervenuta una sola istanza di partecipazione 
 

PUBBLICA 
la graduatoria relativa all’avviso citato in premessa 
 

1 -LABORATORIO TEATRALE 

Cognome Nome  punti n. ore 

TALEVI LUCA 12 46 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro il 6 aprile 2021. 

 

 

Ancona, 01 aprile 2021           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof.ssa Stefania Tarini 

 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003323 - 01/04/2021 - V
II8 - U


